

ANPARTSSELSKAB AF 13. APRIL 2012

Jens Warmings Vej 8
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Qasam Ijaz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANPARTSSELSKAB AF 13. APRIL 2012
Jens Warmings Vej 8
2300 København S

e-mailadresse: privat.qasam@gmail.com

CVR-nr: 34475040

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse FIH Erhvervsbank A/S
Langelinie Allé 43
2100 København Ø.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at, drive virksomhed med Private vagt- og sikkerhedstjenester samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår kommet ud med et negativt resultatet i forhold til sidste år. Selskabets ledelse forventer trods resultatet, at reetablere sin selskabskapital ved udgangen af 2016.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, under de forestående omstændigheder.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		12.600	2.205
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.404	0
Resultat af ordinær primær drift		-804	2.205
Andre finansielle indtægter		38	0
Øvrige finansielle omkostninger		-160	-159
Ordinært resultat før skat		-926	2.046
Skat af årets resultat		-1.139	0
Årets resultat		-2.065	2.046
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.065	2.046
I alt		-2.065	2.046

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.616	67.020
Materielle anlægsaktiver i alt		53.616	67.020
Anlægsaktiver i alt		53.616	67.020
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.790	0
Udskudte skatteaktiver		11.278	12.417
Andre tilgodehavender		0	28.128
Tilgodehavender i alt		14.068	43.545
Likvide beholdninger		66.915	22.186
Omsætningsaktiver i alt		80.983	65.731
Aktiver i alt		134.599	132.751

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-72.617	-70.552
Egenkapital i alt	1	7.383	9.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	36.631
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.894	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		120.322	86.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		127.216	123.303
Gældsforpligtelser i alt		127.216	123.303
Passiver i alt		134.599	132.751

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	0	0	80.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	-70.552	0	-2.065	0	-72.617
Egenkapital ultimo	9.448	0	-2.065	0	7.383